2024年２月 22日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 岡 本 利 治

（コード番号：２３７８ 東証プライム市場）

問合せ先：
取締役専務執行役員

最高財務責任者 管理本部長
安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更について決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの施設やサービスのご利

用を通じて、当社事業へのご理解をより一層深めていただくことを目的として、株主優待制度を実

施しております。
 この度、2024年３月 31日に、株式会社東急スポーツオアシスの株式の全てを譲り受け、同社が連

結子会社となることに伴い、株主優待制度のご利用範囲を拡大し変更することといたしました。

２．変更内容 （変更箇所を下線で示しております。）

優待内容（変更前） 優待内容（変更後）

①優待券 1 枚で 1 名様 1 回、ルネサンス施設利

用無料

①優待券 1 枚で 1 名様 1 回、ルネサンスまたは

オアシス施設利用無料

②優待券１枚で 1回、ルネサンス施設内プロ

ショップ商品 20%割引

②優待券１枚で 1 回、ルネサンスまたはオアシ

ス施設内プロショップ商品 20%割引

③優待券 1 枚で何名様でもスポーツクラブルネ

サンスの入会金無料

③優待券 1 枚で何名様でもスポーツクラブルネ

サンスまたはオアシスの入会金無料

④優待券 1枚でパーソナルトレーニング（45分

以上）／スイミングパーソナルレッスン（45

分以上）受講料 20%割引

④変更なし

※オアシス施設は対象外

⑤ルネサンス 公式オンラインショップの商品

20%割引

⑤ルネサンス及びオアシス 公式オンライン

ショップの商品 15%割引

⑥株主専用オリジナルレッスン動画チャンネル

受け放題

⑥変更なし

※オアシス施設ご利用時のレンタルサービスやスタジオレッスン予約サービス、利用可能年齢等は、

ルネサンスと異なる場合がございます。ご利用方法の詳細に関しましては、2024 年６月に送付予

定の株主ご優待券及びご利用案内をご参照ください。
同年７月以降、当社ホームページ（https://www.s-renaissance.co.jp/）及びオアシスホームペー

ジ（https://www.sportsoasis.co.jp/top/）でもご案内を予定しております。

※株主ご優待券の贈呈基準に変更はございません。

３．変更時期
 2024 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に、同年７月 1 日以降、

変更後の株主優待制度をご利用いただけます。

        以 上

https://www.s-renaissance.co.jp/
https://www.sportsoasis.co.jp/top/